
UCHWAŁA NR VI/43/2015
RADY GMINY KIEŁCZYGŁÓW

z dnia 21 maja 2015 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Kiełczygłów do zawierania porozumień i umów dotyczących realizacji 
zadań z zakresu pomocy społecznej z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, jak i jednostkami 

administracji rządowej

Na podstawie art. 8 ust.2, art.10 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594, 645, 1318, Dz. U. z 2014r. poz. 397, 1072) Rada Gminy 
Kiełczygłów uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Kiełczygłów do zawierania porozumień i umów dotyczących realizacji zadań 
z zakresu pomocy społecznej z innymi jednostkami samorządu terytorialnego, jak i jednostkami administracji rządowej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kiełczygłów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zenon Swędrak

Id: F94B696C-BADA-4FB5-A0F2-34BCE2D98E69. Uchwalony Strona 1




